
Cegłów, dn. 18.04.2023 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na Ubezpieczenie Gminy Cegłów (nr ogłoszenia 2023/BZP 00163068/01) prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie 
art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710). 
 
Informujemy, że w dniu 18.04.2023 r. o godz. 12:10 odbyło się otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu.  
 
W przedmiotowym postępowaniu do dnia 18.04.2023 r. do godz. 12:00 złożono 5 oferty: 
 
Część I zamówienia - Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego: 
 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena łączna – 
Kryterium A 

Zaakceptowane 
klauzule dodatkowe – 

Kryterium B 

Zwiększenie limitów 
odpowiedzialności – Kryterium C 

2.  
SALTUS Towarzystwo 

Ubezpieczeń Wzajemnych, ul. 
Władysława IV 22, 81-743 Sopot 

111 254,00 zł 39,40,41,46,47,48,51 

C1-zwiększenie limitu o 100% 
C4-zwiększenie limitu o 100% 
C7-zwiększenie limitu o 100% 
C8-zwiększenie limitu o 100% 

 
 

3. 

SOPOCKIE TOWARZYSTWO 
UBEZPIECZEŃ ERGO HESTIA 

SPÓŁKA AKCYJNA 
81-731 Sopot, ul. Hestii 1 

115 928,62 zł 39,40,47 

C1-zwiększenie limitu o 100% 
C4- zwiększenie limitu o 100% 
C5- zwiększenie limitu o 100% 
C8- zwiększenie limitu o 100% 

 
 

4. 

Balcia Insurance SE z siedzibą w 
Rydze, ul. K. Valdemara 63, 

Ryga, LV-1142, Łotwa, wpisana 
do Rejestru Przedsiębiorstw 
Republiki Łotewskiej pod nr 
40003159840, działająca w 
Polsce w ramach oddziału 

zagranicznego przedsiębiorcy pod 
firmą Balcia Insurance SE Spółka 
europejska Oddział w Polsce z 

siedzibą w Warszawie, Al. 
Jerozolimskie 136, 02-305 

Warszawa, 

122 092,00 zł 38,39,40,41,46,47,51,52 

C1-zwiększenie limitu o 50% 
C2-zwiększenie limitu o 100% 
C3-zwiększenie limitu o 50% 
C4-zwiększenie limitu o 50% 
C5-zwiększenie limitu o 50% 
C6-zwiększenie limitu o 50% 
C7-zwiększenie limitu o 50% 
C8-zwiększenie limitu o 50% 

 



5.  
TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ 

WZAJEMNYCH TUW 
Ul. Płocka 5a 01-231 Warszawa 

152 076,00 zł 39,40,41,47,51,52 

C1-zwiększenie limitu o 100% 
C2-zwiększenie limitu o 100% 
C3-zwiększenie limitu o 100% 
C4-zwiększenie limitu o 100% 
C7-zwiększenie limitu o 100% 
C8-zwiększenie limitu o 100% 

 
 

 
 
Część II zamówienia - Ubezpieczenie pojazdów Zamawiającego: 
 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena łączna za cały 
okres zamówienia 

Zaakceptowane klauzule 
dodatkowe – Kryterium E 

1 
GENERALI TOWARZYSTWO 

UBEZPIECZEŃ SPÓŁKA AKCYJNA 
00-082 Warszawa, ul. Senatorska 18 

57 756,00 zł 
6, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 

14, 15, 17 

4  

Balcia Insurance SE z siedzibą w Rydze, 
ul. K. Valdemara 63, Ryga, LV-1142, 

Łotwa, wpisana do Rejestru 
Przedsiębiorstw Republiki Łotewskiej pod 
nr 40003159840, działająca w Polsce w 

ramach oddziału zagranicznego 
przedsiębiorcy pod firmą Balcia 

Insurance SE Spółka europejska Oddział 
w Polsce z siedzibą w Warszawie, Al. 
Jerozolimskie 136, 02-305 Warszawa, 

53 332,00 zł 6, 8, 9,10,11,12,17 

 

 

 

 

 

 

 



Część III zamówienia - Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków członków ochotniczej straży pożarnej: 
 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena łączna – Kryterium F 
Zaakceptowane klauzule 
dodatkowe – Kryterium G 

4 

Balcia Insurance SE z siedzibą w Rydze, ul. K. Valdemara 63, Ryga, 
LV-1142, Łotwa, wpisana do Rejestru Przedsiębiorstw Republiki 
Łotewskiej pod nr 40003159840, działająca w Polsce w ramach 

oddziału zagranicznego przedsiębiorcy pod firmą Balcia Insurance 
SE Spółka europejska Oddział w Polsce z siedzibą w Warszawie, Al. 

Jerozolimskie 136, 02-305 Warszawa, 

8 610,00 zł  6,12 

5 TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ WZAJEMNYCH TUW 
Ul. Płocka 5a 01-231 Warszawa 15 000,00 zł 6 

 


